
POSTAJSTOWIENIE  NR  681/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  21 maja  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na  dzień  9 czerwca  2024  r.

Na podstawie art. 182 % 9 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz.

2408  oraz  z 2024  r. poz. 721),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co

następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr 674  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II  z dnia  20 maja  2024  r., zgodnie  z załącznikiem  nr

I do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz techniczno-materia1ne  warunki  pracy  komisji  zapewrń  wójt  (burmistrz,  prezydent

miasta).

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

QgJo  fjhn=:»
Dorota  Sosna



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 681/2024 Komisarza Wyborczego 

w Białymstoku II z dnia 21 maja 2024 r. 

 

M. Bielsk Podlaski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim im. Marszałka Józefa Piłsudskiego ul. 3 Maja 2 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Brańsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: w Urzędzie Miasta Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Bielsk Podlaski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Boćki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, ul. Dubieńska 11, 17-111 Boćki 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Brańsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy  

Kalnica 54  

17-120 Brańsk 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Orla 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Orli, ul. Mickiewicza 4, 17-106 Orla 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Rudka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Rudka, ul. Brańska 13 

Termin: 5 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Wyszki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Wyszki, 17-132 Wyszki, ul. Piórkowska 2 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

M. Hajnówka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hajnowski Dom Kultury - sala kolumnowa, ul. Tamary Sołoniewicz 4, 17-200 Hajnówka 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 



Gm. Białowieża 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Kina ,,Żubr”, ul. Sportowa 1 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Czeremcha 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Czeremcha ul. Duboisa 14, 17-240 Czeremcha 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Czeremcha ul. Duboisa 14, 17-240 Czeremcha 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Czyże 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Czyże  

Czyże 98, 17-207 Czyże 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Dubicze Cerkiewne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Główna 67, 17-204 

Dubicze Cerkiewne 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Hajnówka 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Hajnówka ul. Zina 2, 17-200 Hajnówka sala Nr 12 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Kleszczele 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Narew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Narew, ul. Adama Mickiewicza 101, 17-210 Narew 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Narewka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: w Urzędzie Gminy Narewka, ul. Białowieska 1 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 15:30 



 

 

M. Siemiatycze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Świętojańska 25, 17-300 Siemiatycze, sala koncertowa im. Krzysztofa Szyszko 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Drohiczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 13, 17-312 

Drohiczyn 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Dziadkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Lokalne Centrum Aktywności Społeczno - Kulturalnej w Dziadkowicach, z siedzibą w Kąty 22, 17-

306 Dziadkowice 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Grodzisk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica OSP w Grodzisku  

Ul. 1 Maja 6 

Termin: 31 maja 2024 r. o godz. 10:30 

 

 

Gm. Mielnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Urząd Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik (niski parter, sala konferencyjna) 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Milejczyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Milejczycach, ul. Parkowa 20A, 17-332 Milejczyce 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 09:30 

 

 

Gm. Nurzec-Stacja 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Nurcu-Stacji, ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja, sala konferencyjna - I piętro 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Perlejewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 17-322 Perlejewo, Perlejewo 23 a (Świetlica wiejska) 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Siemiatycze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Siemiatycze, ul. Tadeusza Kościuszki 88, 17-300 Siemiatycze 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

 


